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Valmistelija Kunnanhallituksen puheenjohtaja Sari Huuskonen, 0500 924 451 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on lähettänyt 
lausuntokierrokselle suunnitelmaluonnoksen tarpeenmukaisten sosiaali- ja 
terveyskeskusten määrittelystä ja määrästä Pohjois-Pohjanmaalla vuosille 2023-
2025. Lausuntoaika on 19.4.-17.5.2023. 
 
Edellisen kerran kunta on antanut lausunnon asiasta 3.10.2022 (Khall 3.10.2022 § 
244, liite 2). Nyt annettavassa lausunnossa korostetaan tuossa lausunnossa 
mainittuja asioita.  
 
Virallinen lausunto suunnitelmaluonnoksesta tulee lähettää hyvinvointialueen 
kirjaamoon: kirjaamo@pohde.fi. Virallisissa lausunnoissa pyydetään ottamaan 
kantaa muun muassa seuraaviin teemoihin suunnitelmaluonnoksen pohjalta:  
 
Onko esitetty sosiaali- ja terveyskeskusten palveluvalikoima ja määrä alueiden 
väestön palvelutarvetta vastaava? 
Mikä on näkemyksenne yksiköihin, joiden palveluvalikoimaa ja tuottamistapaa 
esitetään lausuntomateriaalissa arvioitavaksi? 
Onko asiointisuunnat, työmatka- ja julkinen liikenne sekä välimatkat huomioitu 
riittävällä tavalla sosiaali- ja terveyskeskusten palveluverkostossa? 
Miten sosiaali- ja terveyskeskusten tulisi paikallisesti toimia, jotta se vastaa 
asukkaiden palvelutarvetta? 
Mitkä ovat tärkeimpiä keinoja henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi Pohjois-
Pohjanmaalla? 
 
Reisjärven kunnan lausunnossa kiinnitetään huomiota hyvinvointialueen eri osa-
alueiden erilaisuuteen sekä painotetaan palveluiden tasavertaisuuden sekä 
saavutettavuuden tärkeyttä osana kuntalaisten ja asukkaiden sujuvaa ja 
turvallsita, ihmisläheistä arkea koko hyvinvointialueen alueella.  
 

Esittelijä vs. Kunnanjohtaja Markku Puronhaara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle liitteenä 
olevan lausunnon sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämissuunnitelmasta 2023-
2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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